prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Reparația capitală a 

acoperișului imobilului cu nr. cad. 6401406.045.10”,  

pentru suma fără TVA de 1 284 484,23 lei (un milion două sute opttzeci și patru mii patru sute 

optzeci și patru lei, 23 bani),  

la care se TVA: 256 896,85 lei (două sute cincizeci si sase mii opt sute nouazeci și șase lei, 85 

bani) 

Total inclusiv TVA: 1 541 381,08 lei (un milion cinci sute patruzeci și una mii trei sute optzeci și 

unu lei, 08 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 45 (patruzeci si cinci) zile.